D@ Ersatzteilliste
(> Liste de Pieces de Rechange
Spare Parts List

TS 1401 S

ab Masch.-Nr. 0101

TS 1402

ab Masch.-Nr. 0426

megaswad

Ausgabe - Edition - Edition ‘ 041/3

05/03 128 137



abMasch.-Nr.0101

|® ersarzrEnusTE

| @O  oNDERDELENLLST

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fdr das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingepragten Maschinen-Types und
der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden. Die genauve Anschrift
sowie Versandart (per Post, Pakeldienst, Nachtexpress oder Spedition lhrer Wahl) ist unbedingt
anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wahrend des Betriebes na-
tordichem Verschlei® und sind daher von der Garantie ausgenomsmen. Viar jedem Einsatz ist die
Uberpritiung der Funktionsfahigkeit dieser Teile erforderich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. FOr Folgeschaden, die durch nicht rechizeltiges Auswechseln von Verschleifiteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

- BELANGRIK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het typeplaatje ingestempelde machinetype en machinenummer
op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist noodzakelijk is het
vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en posicode, alsmede de
verzendingswijze (pakje, postpakket, vrachlt-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens vodr het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eveniuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

|(® CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

(1D LISTIND RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numére exact de référence et la désignation de la piéce & échanger, en cansultant Ia
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pdur éviler les erreurs dans les livraisons en piéces
détachées, de bien indiquer le numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plague du constructeur, ainsi que le numéro de la machine. Toujours indiquer Padresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi (par voie postale, par petit paquet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

Les pigces de rechange marquées “X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises & l'usure
par détérioration naturelle pendant e service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre garantie.
Avant toute utilisation, il faut controler le bon fonctionnement de ces piéces. Si nécessaire, Il faut les
remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages consécutifs résultant du fait
que les pigces d'usure n'ayent pas été remplacees au bon moment.

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare I'esatto codice ricambi composto da 6 cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
consultando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inolire la matricola della maechina e I'anno di
costruzione. Ogni macchina FELLA ha una targhetta, dove sono incisi questi dati. Indispensabile per
ogni ordine sono anche il Vs, indifizzo completo e la modalitd di trasporto (vedi “"condizioni di
vendita” nel listino prezzi ricambi FELLA in vigore).

I ricambi contraddistinti con la lettera “x” sono ricambi a largo consumo e soggette a naturale usura.
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia (unica eccezione: difetti di materizle o difetti
causali direttamente da danni di ricambi, per le quali viene fatta fa richiesta di garanzia). Prego
controllare con attenzione la funzicnalitd dei ricambi @ largo consumo prima di iniziare il favoro. In
caso necessario procedere aliimmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non
si assume alcuna responsabilita per danni sorti per la non termpestiva sostituzione di questi ricambi.

Ogni listino ricambi macchine FELLA contiene nelle ultime pagine il salo elenco dei codict icambi in
ordine numerico. Alla destra di tutti questi codici ricambi si trova il collocamento esatto di ogni
singolo ricambio all'internc del listino ricambi che consultate: la tavola e la posizione.

{€®  SPARE PARTS CATALOGUE

|(®>  wuisTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description.

{n particular, you are requested to quote machine type and machine no. indicated marked on the
nameplate, in order to prevent supply of wrong parts. Please always menlion your complete address
as well as kind of transport (post parcel, parcel service, over-night express or forwarding agency
accarding to your choice).

The spare parts marked "X in the spare paris list are subject fo normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for periect operation. if necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear paris have not replaced in
proper time.

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n° ref, y denominacion exacta de la pieza a recambiar usando la lista de recambio
siquiente.

Les rogamos especialmente indicarnos tipa y ndmero de la maquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recambio incorrectas. Siempre mencionar la
direccion exacta y el modo de envio (correo, servicio de paquetes, reparto urgente o agencia de
expedicion segin su deseo).

Las piezas marcadas por *X” en la lista de recambio son piezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la maquina hay que revisar la funcién de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafios que resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

2=

TSC 150302




a

Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
,2, o x=Wear part *=110 Spare parts =Special equipment
== x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. [BIE Bezeichnung des Teiles Description of the part Diésignation de la pitce
Schwenkbock Swiveling device.........iu.n... Dispositif de pivotement
1§ 127253 | o] o Spannstift ISO 8752- 6x 55-A-ST Dacromet...... Tensioning pin. Goupille de serrage
21127252 | o b o Spannstift ISO 8752- 10x 55-A-ST Dacromet..... Tensioning pin Goupille de serrage
4] 151285 0| o Unterlenkerbolzen rechts Lower link lever, tighta..eaeeens Levier du bras de guidage, droit
5| 151286t o | © Unterlenkerbolzen links Lower link lever, lefi.....coeoevvureciceenns Levier du bras de guidage, gauche
6] 162173 | o] © Bolzen . Pin....... Boulon
7E 108671 jo| o Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3. _....ccoomvvveee Folding plug Esses d'essien
8| 161382 | ol o Abstellstiitze Parking support Support de stationnement
9] 163683 |0 | o Schwenkbock mit Lagerbuchse Swiveling device with bushings.......... Téte de pivotement avec douille
10} 108589 | o} o 6ki-Mutter M12- 8 -A3A DINSES.....uvveecernnns Hexagonal Mlt....ceeermsssssmemseseesemssess Ecrou hexagonal
11| 105186l o] o Scheibe DIN 125- 13 -A3A....... Washer. Rondelle
12l 116630| 0§ o 6ke-Schr.M12x 40- 8.8-A3A DIN933. ... Hexagonal bolt......oirereecisrsvncresirrneeens Boulon hexagonal
13] 161098] o] o Bundbuchse S0WS5/65%30....ccmmcveccmenrecsiserenn.o. FlaNge sleeve Douille 4 collet
141 117245} 0| o Kn-Kette 2,8x960 22GL.DINS686TZN Chain.. Chaine
15] 108292 o} o Kegelschmiemnippel A S8x1 DIN71412....uueuee. Conical grease DIPPLlE..overemscccsssersermsrenr Graisseur conique
16| 162765| 0| o Lagerbuchse . Bearing bush Coussinet
17 126771} o} o 6kt-Schr.M12x 45- 8.8-A3A DIN931.....cvvermicnenr Hexagotal bolt. Boulon hexagonal
18] 162619 0| o Bundbuchse GFM-2528-21 Bush... Douille a collet
19] 161i68j 0] o Kugel D=60.. Ball Bille
201 162607[ o} o Lenkhebel vorn Steering lever, front Levier de direction, avant
21] 118397| o0 o Sicherungsring 25x2 DN A7Leeeeererereen Snap ring Circlip extérieur
223 127570} o j o Pass-Scheibe 25x 36x2 DIN98S......coveemisvsnnnes Adjusting washer. Rondelle 4" anstage
23| 161459 o] o Seil 8x7000 rot Red rope Cable rouge
24| 161080j o | o Seil 8x5000 schwarz Black rope Cible noir
251 127972| ol o Spannstift ISO §752-16x75-A-ST Dacromet..,.... Tenston pin Goupille de serrage
26| 127973| o] o Spannstift ISO 8752-10x75-A-ST Dacromet....... Tension pin Goupille de serrage
27 127572 o\ 0 Pasg-Schelbe 40x 50x1.5 DINOSS.........coeveermcees AJUSHNG WASHEL oot Rondelle d' austage
28[ 111895 (o o Sicherungsschnur mit Haken Safety cord Cordon d'arrét
12.5.2003 Seite-Page-Page: 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN

B, 1
R I 8
16 . o "‘;}
l®/ %0 giﬁ
i*.é)

! -

Pat 180203




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
- x=Wear part *=110 spare parts s=Special equipment
F x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. |£2 Bezeichnung des Teiles Pescription of the par Désignation de la pigce
Rahmen vorn Frame, front Chissis, avant
i| 163656 | o Rahtnen vormn Frame, front. Chassis, avant
2| 162677 | o Lenkwelle vom Steering shaft, front. Arbre de direction, avant
3{ 161159 | o Bundbuchse 40W44/55x20 Flange sleeve. Douille & collet
41108292 o Kegelschmiernippe]. A S8x1 DIN71412............. Conical grease nipple Graisseur conique
5] 163673 o Schwenkarm mit Lagerbuchse......meimsesssirans Swivel arm with bushings......ceeeeuser.r.. Bras pivotant avec douille
61 1625801 o Getriebe GT-20T-1,2:1 Gearbox Engrenage
7] 116118 | o Scheibe DIN7349- 10.5-A3A Washer. Rondelle
8| 124508 | o 6kt-Schr. M10x 25- 8.8-A3A DIN933 Vplus...... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
9| 163660 | 0 Zwischenlager. Intermediate bearing.......ceoseereneremn.n... Palier intermédiaire
10] 105186 | o Scheibe DIN 125- 13 -A3A Washer Rondelle
11} 127641 ) o 6kt-Schr.M12x 30- 8.8-A3A DIN933 Vplus....... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
12{ 123188 { o Parabelfeder 635 Shore. Parabola spring Ressort parabole
13| 116011 | o Scheibe DIN 440-R13.5-A3A Washer. Rondelle
15| 108589 | o 6ke-Mutter M12- 8 -A3A DIN9SS......oeeeee. Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
16} 1512414 o Bundbuchse GFM-3529-26 Flange sleeve Douille 2 collet
17] 163651 | o Ametierklappe mit Lagerbuchse. . vivnseesererranns Locking flap with bushings......cceiveeeee Clapet d' arrdt avec douille
18] 163090 | o Achse . Axle Essicue
19} 1084411 o 6kt-Mutter M10- 8 -A3A DINO9SS......cmrvvnenns Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
20§ 162245 o Bundbuchse. Flange sleeve Douille 4 collet
211 117772 | o 6ki-Schr. M10x 40- 8.8-A3A DIN933................. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
221 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN71412........u.. Conical grease nipple......cceeereereserenn.n. GraISSEUT CONIQUE
23] 150530 | o Bundbuchse 35W39/50x30 Flange sleeve. Douille a collet
24| 162249 | o Achse 472 Axle ... Essieue
25| 162743 | o Bolzen . Pin Bpulon
26] 115989 | o Scheibe DIN 126-26 -A3A . Washer. Rondelle
271 150451 | o Stellring 30/45x20 Adjusting ring. Bague de réglage
28] 126880} o Spannstift ISO 8752- 8x 45-A-ST Dacromet...... Tension pin Goupille de serrage
29} 118555 o Schlauchschelle SG 80-100/13...u.civicirnnicinainna, Hose clip Collier pour chambre 4 air
305 162730 ] o Achse 420 Axle... Essieue
31] 162654 o Kreiselaufhingung Rotor suspension Suspension du roteur
32] 163652] o Verstellstange. Adjusting bar. Barre de réglage
331163222 | o Zugfeder 3.5 x26.5x195 Pulling spring Ressort de tension
34| 107464 | o Spannstift ISO 8752- §x36-A-ST Dacromet........ Tension pin Goupille de serrage
36( 126859 | o SVK-Stecker [S07241-12.5/ 8L/A3C SVK plug Fiche SVK
37| 162165 | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6NP3700P............ Hydraulic hose Flexible hydraulique
38| 127978 | © G. Schottverschr. 8V10-5/0MDYA3C Bolting Raccord vissé
39| 127980 | o Einst.L-Verschr. EL10-S/OMIVA3C................... Adjustable L screw fitling.....oevuvreeren. 1. vissage réglable
401 127902 | © Einst.W-Verschr, EW10-S/OMD/A3C................ Adjustable W screw fiting.....oeeunee. W vissage réglable
41t 161930 | x HD-Schiauch DIN20066-2SN6PP 950P.............. Hydraulic hose Flexible hydraulique
42} 162827 | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP2900P............. Hydraulic hose Flexible hydraulique
43) 123759 o Drosselventil doppeltwirkend Throttle valve Soupage d' étranglement
441 162657 | o Druckzylinder 60/317 Pressure cylinder. Vérin de pression
45) 116623 | o 6kt-Schr. M10x 35- 8.3-A3A DINS33..nie Hexagonal bolt Boulon hexagonal
46] 127516 ] o Seilrolle D=30 Raope pulley. Poulie de cible
471 127399 | o Spannstift ISO 8752- 5x50-A-ST Dacromet........ Tension pin Goupille de serrage
48] 124687 | o Riickstrahler gelb. Reflector yellow. Catadioptre jaune
491 162712 { o Anschlaglasche Stop bracket Eclisse de butée
50| 162895 | o Abdeckblech Wheel guard Tdle de protection
511 105421} o Scheibe DINGG21-8 4-A3A Washer Rondelle
52| 1166147 o 6kt-Schr.M 8x 25- 8.8-A3A DIN933....iiccnn Hexagonal bolt Boulon hexagonal
53] 108331 | © Gkt-Mutter M 3-8 -A3A DINSSES... ... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
541 106503 | s ékt-Mutter M 6- § -A3A DIN98S....... ... Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
55] 116615 | s 6kt-Schr.M 8X 35- 8.8-A3A DING33.... ... Hexagonal bolt Hexagonal bolt
56| 116684 | s 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DINS34......reenneee Hexagonal nut Ecrou hexagonal
581 123256 | s Rolle Roller Poulie
59) 124299 | s Einst W-Verschr, EW12-L/OMD/A3C ............... Adjustable W screw fitting......cne. W vissage réglable
60] 116514 [ s 6kt-Schr.M 8X 45- 8.8-A3A-DIN931....... ... Hexagonal bolt. Hexagonal bolt
61] 127289} s 6kt-Schr.M 6X 50- 8.8-A3A DINO31....... ... Hexagonal bolt Hexagonal bolt
62] 163614 | s HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP 900P.............. Hydraulic hose Flexible hydraulique
631 161752} s Absperrhahn 45Grad HBKFH-10S..........ccovrerereenr. StOp VElVE. Robine d' arrét
64| 162105 | s Reduzierung RED 121L/10S/0MD/A3C .............. Reducing bolting Raccord & vis reductenr
65| 163647 | s Schaltsegment. Segment plate Segment plaque
66| 162794 | s Haltewinkel Retaining angle, Angle de maintien
671 162835 | s Biigelschraube Stirrup bolt Boulon étrier
68] 115972 ] s Scheibe DIN 125- 8.4-A3A Washer Rondelle
69] 163648 s Leiste, Strip. Barre
70] 163233 | o Anschlag, Stop Butée
71] 126773 | o Spannstift ISQ 8§752-13X32-A-ST Dacromet...... Tension pin Goupille de serrage
72| 116621 | s 6kt-Schr.M10X 20- 8.8-A3A DIN933....cceviinneee Hexagonal bolt Hexagonai bolt
73| 116007 | s Scheibe DIN 440-R11 -A3A.....cccccsvsnceraceee.... Washer. . Rondelle
1252005 Seite-Page-Page: 4




ERSATZTEILLTISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 3

1514015

Pal 180203




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
2 x=Wear part *=n spare parts s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
r<f Nr. |2 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pisce
Rahmen vorn .. Frame, front Chassis, avant
i} 163636 | o Rahmen vorn Frame, front Chissis, avant
2| 1626771 o Lenkwelle vomn Steering shaft, front Arbre de direction, avant
3] 161159 o Bundbuchse 40W44/55x20 Flange sleeve Douille a collet
41 108292 | o Kegelschimiemnippel. A §8x1 DIN71412 .. Conical grease nipple........conn.e. ... Graisseur conique
51 163677 ) o Schwenkarm links mit Lagerbuchsen. ..ooirrcsiencens Swivel arm left with bushings Bras pivotant avec douille gauche
6] 1623580 | o Getriebe GT-20T-1,2:1..... Gearbox Engrenage
7 116118 | o Scheibe DIN7349- 10.5-A3A Washer. Rondelie
8| 124508 | o 6kt-Schr. M10x 25- 8.8-A3A DIN933 Vplus............ Hexagonal bolt... Boulon hexagonal
5] 163660 | o Zwischenlager. Intermediate bearing.........eeuerrenes Palier intermédiaire
10| 105186 ] o Scheibe DIN 125- 13 -A3A Washer, Rondelle
11] 127641 | o 6kt-Schr.M12x 30- 8.8-A3A DIN933 Vplus....oreeea Hexagonal bolt Boulon hexagonal
12§ 123188 | o Parabelfeder 65 ShOTE....corrmimsnsniirieccrsrenissssrersseas Parabola spring. Ressort parabole
13} 116011 | o Scheibe DIN 440-R13.5-A3A Washer. Rondelle
15} 108589} o 6kt-Mutter M12-8 -A3A DIN9SS..rrerernaens Hexagonal nut.... Ecrou hexagonal
16] 151241 | o Bundbuchse GFM-3539-26 Flange sleeve Douille & collet
17| 163651 | o Arretierklappe mit Lagerbuchse Locking flap with bushings........... Clapet d' arrét avec douille
18] 163090 | o Achse Axle Essieue
19] 108441 | o Ekt-Mutter M10- 8 -A3A DINISS....comvrrriiiascs Hexagonal nut. ... Ecrou hexagonal
207 162245 ] o Bundbuchse Flange sleeve Douille 4 collet
2 117772 | o 6kt-Schr. M10x 40- 8.8-A3A DIN933....reeeneas Hexagonal bolt Boulon hexagonal
221 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DINT1412..u.uucevevrvennnne Conical grease nipple.....vmesssenss Graisseur conique
231 150530} o Bundbuchse 35W39/50x30 Flange sleeve. Douille & collet
24| 162249 | o Achse 472 Axle Essieue
25] 162743 [ o Bolzen . Pin Bpulon
26| 115989 | o Scheibe DIN 126-26 -A3A Washer.... Rondelle
27| 150451 | o Stellring 30/45x20 Adjusting ring. Bague de réglage
28| 126880 ] o Spannstift ISO 8752~ 8x45-A-ST Dacromet Tension pin Goupille de serrage
29 118355 o Schlauchschelle SG 80-100/13 Hose clip Collier pour chambre & air
36 126839 ] o SVK-Stecker ISO7241-12.5/ 8L/A3C SVK plug Fiche SVK
37] 162165 | x HD-Schlauch DIN20066-2SNONP3700P.......coinene Hydraulic hose Flexible hydraulique
38f 127978 | o G. Schotiverschr. SV10-5/OMD/A3C.. Bolting. Raccord vissé
39] 127980 | o Einst.L-Verschr. EL10-S/OMD/A3C....ccccevrererernene. Adjustable L screw fitting....ooreerce- L vissage réglable
40[ 127902 | o Einst. W-Verschr. EW10-5/0OMD/A3C... ... Adjustable W screw fitting, ... W vissage réglable
41} 161930 x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP 950P..... ... Hydraulic hose. Flexible hydraulique
42| 162827 | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP2900P. .........cv..e.s Hydraulic hose. Flexible hydraulique
43| 1237591 o Drosselventil doppeltwirkend Throttle valve Soupage d' étranglement
44| 162657 | o Druckzylinder 60/317...... Pressure cylinder. Vérin de pression
45] 116623 | o 6kt-Schr. M10x 35- 8.8-A3A DIN?33..coemccnrcnnren Hexagonal bolt Boulon hexagonal
46y 127516} o Seilrolle D=30 Rope pulley Poulie de cible
471 127399 | o Spannstift ISO 8752- 3x 50-A-ST Dacromet............ Tension pin Goupille de serrage
48) 124687 | o Riickstrahler gelb. Reflector yellow. Catadioptre jaune
49] 163631 | o Begrenzungsstrebe. Limit strut. Entretoise de limitation
50| 1628951 o Abdeckblech Wheel guard Tble de protection
51 105421 | o Scheibe DING021-8.4-A3A Washer. Rondelle
52| 116614 | o Glkt-Schr.M 8x 25- 8.8-A3A DIN933..coemerereaernes Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
53{ 108531 | o 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN9SS..... .. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
54{ 106903 | o 6kt-Mutter M 6- 8 -A3A DIN9SS..... ... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
551 116615 | o 6kt-Schr.M 8X 35- 8.8-A3A DING33..... ... Hexagonal bolt Hexagonal bolt
561 116684 | o Okt-Muster M 8-8 -A3A DINS34. ...t Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
58] 123256 | o Rolle Roller. Poulie
59| 124299 | o Einst.W-Verschr. EW12-L/OMD/A3C .overerevrecennne Adjustable W screw fitting........... W vissage réglable
60| 116514 | o 6kt-Schr.M 8X 45- 8.8-A3A-DIN931..... ... Hexagonal belt. Hexagonal bolt
61| 12728% | o 6kt-Schr.M 6X 50- 8.8-A3A DIN931..... .... Hexagonal bolt Hexagonal bolt
62| 163614 | x HD-Schlauch DIN20066-2SNGFP 900P. ... Fydraulic hose Flexible hydraulique
63] 161752 | o Absperrhahn 45Grad HBKH-108............... < Stop valve Robine d' arrét
64] 162105 | o Reduzierung RED 12L/108/OMD/A3C ................... Reducing bolting. Raccord 2 vis reducteur
65] 163647 | o Schaltsegment Segment plate. Segment plaque
66] 162794 | o Haltewinkel Retaining angle Angle de maintien
671 1628351 o Biigelschrauhe Stirrup bolt Boulon étrier
68| 115972 ] o Scheibe DIN 125- 8.4-A3A ‘Washer. Rondelle
69| 163648 | o Leiste Strip Barre
70| 163233 | o Anschlag ¥ Stop Butée
71} 126773 | o Spannstift ISO 8752~ 13X32-A-ST Dacromet........... Tension pin Goupille de serrage
72| 116621 | o 6kt-Schr.M10X 20- 8.8-A3A DIN933.irininne Hexagonal bolt Hexagonal bolt
73} 116007 | o Scheibe DIN 440-R11 -A3A ...... Washer. Rondelle
2.3.2403 Sente-Page-Page:




L

1S 1602

Pal 180203

>\
ZIBHN

\
[l

ERSATZTETILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.




Tafel, Table, Plan, Tav. 4

- =

x=Verschleiiteil *=kein Ersatzteil =Sonderzubehdr
o x=Wear part *=qo spare pasts s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
Ps] Nr. B Bezeichnung des Teiles PDeseription of the part Désignation de ia piéce
Rahmen hinfen Frame, back Chassis, arriére
1} 163638 | o Rahmen hinten mit Lagetbuchse. ... ..ovsveersrrenne.s Frame, back with bushings.................. Chissis, arriére avec douille
2{ 161159 | o Bundbuchse 40W44/35x20 Flange sleeve. Douille & collet
31 162676 | o Lenkwelle hinten Steering shaft, back......vuersmresseressnnn Atbre de direction, arritre
5t 1620754 o Lagerschale. Bearing shell . Coquille de coussinet
6 162078 | o Platte Plate. Plaque
71 1164559 | o Gkt-Schr, M10x100- 8.8-A3A DIN931........c....... Hexagonal bolt. . Boulon hexagonal
81 108441 | o 6kt-Mutter M10- 8 -A3A DIN983 Hexagonal nut Fcrou hexagonal
97 162672 | o Lenkhebel hinten..... Steering shaft, backe..meeeceecacisncnss Arbre de direction, artiére
10§ 127972} o Spannstift SO 8752- 16x 75-A-ST Dacromet..... Tension pin .. Goupille de sermage
11} 127973 { o Spannstift ISO 8752~ 10x 75-A-ST Dacromet..... Tension pin Goupille de serrage
127 123188 { o Parabelfeder 65 Shore Parabola spring Ressort parabole
13{ 116011 | o Scheibe DIN 440-R13.5-A3A Washer. Rondelle
14{ 105186 o Scheibe DIN 125- 13 -A3A Washer. Rondelle
15} 108589 | o 6kt-Mutter M12- 8 -A3A  DIN98S.cee.crurerrenrsr.s HEXAGOMA! M0Lcorerrrseernsenrerecssesrmsssseenens ECTOU hexagonal
16} 1636731 o Schwenkarm mit Lagerbuchsen .....o.ocorcrrvrrerreese Swivel arm with bushings......eeereerne. Bras pivotant avec douille
17) 150530 | o Bundbuchse 35W39/50x30 Flange sleeve. Douiile & collet
18] 162249 ( o Achse 472 s AXlE, Essieue
19] 1177721 o 6kt-Schr, M10x 40- 8.3-A3A DIN933.....ccccrveeree Hexagonal bolt Roulon hexagonal
20| 162245 { o Bundbuchse. Flange sleeve Donille & coltet
21} 1625801 © Getriebe GT-20T-1,2:1 Gearbox Engrenage
23] 1302031 o Zapfivellenschutz aussen P.T.Q. shaft protection device............. Protection de la prise de force
23] 118555 ) o Schiauchschelle SG 80-100/13ccirmiccmiinssiennense Hose clip Collier pour chambre & air
24| 116118 | o Scheibe DIN7349- 10.3-A3A Washer. .... Rondelle
25] 124508 | o 6kt-Schr. M10x 25- 8.8-A3A DIN933 Vplus...... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
26| 163651 ] o Arretierklappe mit Lagerbuchsen. .o iicaan. Locking flap with bushings................. Clapet d' arrét avec douille
27| 151241 { o Bundbuchse GFM-3539-26 Flange sleeve. Douille 2 collet
28] 163090 | o Achse Axie Egsicue
129] 127516 ) o Seilrolle D=30. Rope pulley Poulie de cible
30) 127399 ) o Spannstift ISO 8752- 5x 50-A-ST Dacromet...... Tension pin Goupille de serrage
31} 161080 ] o Seil 8x9000 schwarz Black Rope Céble noitr
32} 162657 | o Druckzylinder 60/317 Pressure cylinder, Vérin de pression
331 108292{ o Kegelschmiemippel A S8x1 DIN71412....ocnn Conical grease mipple. . ..vermneroons Graisseut conigue
341 162743 | o Bolzen Pin Boulon
351 116623 | o 6kt-Schr. M10x 35- 8.8-A3A DING33................. Hexagonal bolt. Bonlon hexagonal
361 115989 | o Scheibe DIV 126- 26 -A3A Washer. Rondelle
371 123759 ] o Drosselventil doppeltwirkend Throttle valve Soupage d' étranglement
38§ 150451 | o Stellring 30/45x20.. Adjusting ring, Bague de réglage
35 126880 ] o Spannstift ISO 8752- 8x 45-A-ST Dacromet...... Tension pin Goupilie de serrage
40] 163681 | o Ablageprofil Support profile Dépit profilé
41{ 116630 | o 6kt-Schr, M12x 40- 8.8-A3A DING33.........ouceee. Hexagenal bolt. Boulon hexagonal
42] 162730 { o Achse 420 Axle Essieue
431 162654 | o Kreiselaufhingung Rotor suspension Suspenston du roteur
44} 163652 | o Verstellstange Adjusting bar. Barre de réglage
45) 163222 ] o Zugfeder 3.5x26.5x193 pulling spring ressort de tension
45] 107464 o Spannstift ISO 8752~ 8x 36-A-ST Dacromet...... Tension pin Goupille de serrage
48] 162760 | o Ablagetriiger. Cartier.......- Support
49] 116641 | o 6kt-Schr. M20x 60- 8.8-A3A DINS33...ccreernenns Hexagonal bolt. Boulon hexagaonal
50| 127267 | o Ekt-Mutter M20- 8 -A3A DINOSS........ccrooc...... Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
51| 162712 | o Anschlagiasche . Stop bracket. Eclisse de butée
52| 1082921 o Kegelschmiemnippel AS 8xI DIN714112............... Conical grease nipple...oemresnsesenccnn. Graisseur conique
531 163372 ) o Unterlegkeil mit Halter. Chock with helder........oecenevecsnereene...... Cale de freinageavec support
541 108531 ) o 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN98s............eoooon.. Hexagonal nint evveee ECTOU hexagonal
55) 107727 | o 6kt-Schr, M 8x 20- 8.8-A3A DIN933.................. Hexagonal bolt. : Boulon hexagonal
56| 126773 ] o Spannstift IS0 §752- 13x32-A-ST Dacromet...... Tension pin Goupille de serrage
57163233 | o Anschlag Stop -.. Butée
12.5.2003 Seite-Page-Page: 8




5

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

TS 1401

Pal 180203




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=Lein Ersatzteil s=Sonderzubehsr
« x=Wear part #=pi0 spare parts s=Special equipment
2 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
ves] Nr. |2 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Rahmen hinten Frame, bacK...eeccsesssssasrsnne CHASSES, arriére
1{ 163638} o Rahmen hinten mit Lagerbuchse e e, Frame, back with bushings.......-owemse- Chassis, arriére avec douille
2] 161159} o Bundbuchse 40W44/55x20 Flange sleeve. Douille & collet
3] 162676 o Lenkwelle hinten Steering shaft, back c.occoresssrersacinnns Arbre de direction, arriére
5] 162075 o Tagerschale ... Bearing shell Coquille de coussinet
6] 162078 | o Platie....cucvrmrersems PIALR. cerevscesessmmsarsesnercarsnresansasrsssstssassansss Plaque
7l 116459 | © 6kt-Schr. M10x100- 8.8-A3A DIN93L..crinnes Hexagonal bolt Boulon hexagonal
g| 108441 | o Skt-Mutter M10- 8 -A3A DINIBS...ivressnsnnes HeXZONAL MU -vr reemeecmsonarnrmssrremsssnssenes Ecrot hexagonal
9l 1626721 o Lenkhebel hinten Steering shaft, back. . Arbre de direction, arritre
104 1279721 o Spannstift ISO 8752- 16x 75-A-ST Dacromet..... Tension pin Goupille de serrage
11| 127973 | o Spannstift ISO 8752~ 10x 75-A-ST Dacromet..... Tensfon pin Goupilie de serrage
1z 123188 | o Parabelfeder 65 Shore Parabola SPring....-ceosserssnns Ressort parabole
131 1160113 o Scheibe DIN 440-R13.5-A3A eeeevcsvemseesrassansonssrss WESHEE. Rondelle
14} 105186 | © Scheibe DIN 125- 13 -A3A Y ASHIET, covecrensrssssesarsnsarosamssmrpemsasirsasesas Rondelle
15] 108589 | o kt-Mutter M12- 8 ~A3A DINOBS.wmwrrrsrceirnins S T LR A — Ecrou hexagonal
16| 163678 | o Schwenkarm rechts mit Lagerbuchsen. ..oeeeee- Swivel arm right with bushings........... Bras pivotant droite avec dounille
17] 150530} o Bundbuchse 35W39/50:30 Flange sleeve Douille & collet
18] 162248 | o Achse 472 AXIBuuiiirirrarertrssessrosarsnestssr et sesesass Essieue
19] 1177721 o &kt-Schr. M10x 40- 8.8-A3A DINS33..ccroncnranes Hexagonal Bolti . wremiesisssrrneseares Boulon hexagonal
201 1622451 o Bundbuchse, Flange sleeve Douille & collet
217 1623801 o Getriebe GT-20T-1,2:1. GEATDOK esermsrssensraeransnsecssensmmsesssae Engrenage
221 130203 ) o Zapfwellenschuiz aussen P.T.0. shaft protection device..omes Protection de la prise de force
23] 118355 | o Schlauchschelle SG 80-100/ 13 eciicinnisinrian: HOSE CliDorarroremsensssusonrmmsenmssarerssares Collier pour charmbre & aix
24) 116118 § o Schetbe DINT349- 10.5-A3A i Washer. . Randelle
25) 124508 | o 6kt-Schr. M10x 25- 8.8-A3A DINO33 Vplus...... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
26§ 163651t | o Arretietkiappe mit Lagerbuehsen. i Locking flap with bushings....ceeerene Clapet d' arrét avec donille
27| 151241 ] o Bundbuchse GFM-3539-26. Flange sleeve Douille & collet
28] 163090 ) o ACHSE .. ecreeerosanesresssnrensasasriussibeosinssirsnmrunsvisnmasnss Axle Essieue
29y 127516} o Seilrolle D=30 Rope pulley. Poulie de ciible
30| 127399 | o Spannstift ISO 8752- 5% 50-A-ST Dacromet...... Tension pin Goupiile de serrage
31[ 1610801 o Seil 8x9000 schwarz Black Rope Cable noir
32| 162657 1 0 Druckzylinder 60/317 . Pressure cylinder. Vérin de pression
337 108292 ] o Kegelschmiemnippel A $8x1 DINTI41Z .. Conical prease mipple.....omeruse-ve- Graisseur conique
34} 162743 | o Bolzen Pin .. Boulon
35] 116623 ] o 6kt-Schr. M10x 35- 8.8-A3A DINO33..eviceinss Hexagonal Bol . .emmensemireser Bouion hexagonal
36] 115989 | o Scheibe DIN 126- 26 -A3Aumuurmsrmcermssicoesaosssonsers WSHET Rondelle
374 12375% | o Drosselventil doppeltwirkendu o emmermisscess THIOHIE VAIVE..r ecrmmsressrarsssssanssensenners SOUPAZE &' étranglernent
38| 1504511 o Stellring 30/45x20... AJUSHNE THIZ.creoernssrrsnrmessesremssesssmsssns Bague de réglage
39] 126880 | o Spannstift ISO 8752- 8x 45-A-ST Dacromet...... Tension pin Goupille de semrage
40t 163681 [ o Ablageprofil.......ounrmreses Support profile Dépét profilé
411 1166301 o 6kt-Schr. MiZx 40- B.8-A3A DIN933...cnnriniianes Hexagonal bolt Boulon hexagonat
48] 162760 | o Ablagetriiger. Carrier. Support
49} 116641 | o 6kt-Schr. M20x 60- 3.8-A3A DIN933... ... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
50| 127267 ) o 6kt-Mutter M20- § -A3A DINGSS Hexagonal nut Ecrou hexagonal
51] 1636311 o Begrenzungsstrebe Limit strut Entretoise de limitation
52] 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DINT1412uinicenens Conical grease nipple. .- Graisseur conique
531 163372 o Unterlegkeil it Halter. . Chock with holder......ousssseemnecrecssnanes Cale de freinageavec support
54] 1085314 o 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DINIBS..coemreereenerens Hexagonal nut ; ¥cron hexagonal
55| 107727 | o 6ki-Schr. M 8x 20- 8.8-A3A DIN933....inneen Hexagonal bolte...messrmecssnes Boulon hexagonal
561 126773 | o Spannstift ISO §752- 13x32-A-8T Dacromet...... TENSION Pileverressmsrererssseseccssrsmnernenesane GOUPILlE de serTAgE
571163233 1 o Anschlag 1 1 SR Butée
12.5.2003 Seite-Page-Page: 10



ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE




Tafel, Table, Plan, Tav. 6
x=VerschleiBiteil *=kein Ersatzteil =Sonderzubehir
N x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
E ?_‘: x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. [2|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Fahrwerk, hinten Chassis, bacK....ccueererrneneensss Chissis, arriére
1| 163680 | o { o Transporiachse Transpor axle Essieu de transport
2[ 122471 o | o Kabeldurchfiihrungstiitle. Cable bushing Passe - cible
31121502 | o} o Bundbuchse 40W44/55x25 Flange sleeve Douille & collet
4] 128203 | oj 0 6kt-Schr.M20x150- 8.8-A3A DING31................. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
5|1 128190 | o | o 6kt-Mutter M20x1.3-8 -A3A DIN9SS.....ce.. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
| 6] 162670} o} o Spurhebel rechts . Track lever, right Levier d'accouplement & droite
; 71 162673 {0 j o Spurhebel links Track lever, left. Levier d'accouplement 2 gauche
80127972 1 o} 0 Spannstift IS0 §752- 16x 75-A-ST Dacromet..... Tension pin Goupille de serrage
91127573 | o | @ Spannstift ISO 8752- 10x 75-A-ST Dacromet..... Tension pin Goupille de serrage
10 1622691 0} o Achsschenkel Steering knuckle, Fusée d' essieue
11] 162287 | x| x Lauftad mont. 10.0/80-12 Track wheel complete. s Roue complet
12| 127975 | o] O WDRAS40x72x 7 DIN3760 Seal Bague 4 lévres avec ressort
13} 1073850 | o Sichemmngsring 72x2.5 DIN 472 Snap ring. Circlip intérieur
14§ 108570 o] o Rillenkugellager 6207 2RS DING25........orre.... Grooved ball bearing....ceerererscvneeeeenee Roulement rainuré 4 billes
15| 162261 { o} 0 Tiefbettfelge 7.00x12 mont Drop base rim Jante creuse
16| 127976 | o | o Rillenkugellager 6306 2RS  DINO2S.....coeerennn- Grooved ball bearing......cosninececececncee Roulement rainuré 4 billes
170 128020 § x | x Reifen DIN7813-10.0/80-12 IMP6PR Tire Pneu
18] 128021 | x| = Schlauch 10.0/80-12 Tube. Chambre a air
19] 124517 | o} o Scheibe DIN7349- 17 -A3A Washer. Rondelle
20} 126377 | o] o 6kt-Schr.M16x 40- 8.8-A3A DIN933 Vplus....... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
21| 161883 {0 0 Abschlusskappe D=80. Sealing hat. Chapean de fermeture
: 221 163466 | o f o Spurstange, Track rod Barre d' accouplement
i 231 162314 (o] o ‘Wamtafelhalter Warning sign support........cvvesseesseeneese. Support de tableau d' avertissement
241 150581 jo | o Warntafel 423x423 beidseitg Waming Sign SUpPOm.......ceremsmssvesrerens Tableau d' avertissernent
25| 116607 o | o 6kt-Schr.M 6x 16- 8.8-A3A DINS33................... Hexagonal bolt, Boulon hexagonal
26| 116030 | ol o Scheibe DIN9021- 7.4-A3A ‘Washer. Rondelle
273106803 ) o} o Glkt-Mutter- 8 -A3A DIN9BS...ocveeecevrerrernrrmenes Hexagonal nut Ferou hexagonal
28| 1267520 0 Zyl-Schr.M 8x 25- 8.8-A3A DINSIZ.....creemree Cheese head Vis 4 téte cylindrique
29| 105421 1o} o Scheibe DING021- 8.4-A3A ‘Washer. Rondelle
30| 108531 | o] © ekt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN98S........eocoee... Hexagonal nut Ecron hexagonal
311 108292 | o] o Kegelschmiernippel A S8x1 DIN71412.............. Conical grease nipple.....csererreerrres Graisseur conique
32| 162090 {0 | o Dreikamnmerleuchte BBS 95 links.......ccovvnninnnes Three - unit lamp, left - hand sided...... Feu trois lampes, 4 gauche
33| 162091 J o} o Dreikammerleuchte BBS 95 rechts........roeeeecuene. Three - unit lamp, right - hand sided.... Feut trois lampes, & droite
341 162092 | o] o Positionsleuchte weiss PL36 Position lamp, white......cueereereenrness Feu de position, blanc
35 126039 | 0] © Riickstrahler rot Reflector red Catadioptre rouge
36| 1279771 o] o Lamellenstopfen GPN320 GLA4S........orereecececesseas Lamellar plug Bouchon i lamelles
371 161201 jo f o Hauptkabel 6x0.75 6M mit Stecker......c.ceusrneeeen Main cable...... Cable principal
38} 127725 | o] o Reparaturset Stecker 8-POL Repairing set Plug......cvereeeeeceressrensrrens Connecteur de réparation
39| 12818110 0 Kronenmutter M14x1,5 DIN937 Castle nut Fcrou crénelé
40[ 115905{ 0| o Splint 3.2x 20-ST-ZN3  DIN%4. Cotter pin Goupille fendue
41} 1633521 o] o Dichtungsbalg mit Klemmring Seal ring Bague d'étanchéité
| 12.5.2003 Seite-Page-Page: 12

.



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, Ji

TSE 16.09.02




Tafel, Table, Plan, Tayv.

x=VerschieiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
i x=Wear part *=p0 spare parts s=Special equipment
: ,"c.“. g x=Pieces d'usure *=ag de pigce de rechange s=Equipement special
rsl Nr. |EIE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreiselkopf/Hohenverstellung...... Case/Height adjustment... Boitier/Reglage de }a hauteur
1} 107386) 0| 0 Sicherungsring 80x2.5 DIN 472 Snap ting.... Circlip intérieur
2] 127644| 0| 0 Stittz-Scheibe 63x80x 3 DIN9ES.... ... Supporting plate Roue de support
31 1276450 0 Pass-Scheibe 63x 80x 0.3 DINO83 Adjustmg REVTS 11 o — Rondelle d' austage
3l 1276461 0 O Pass-Scheibe 63x 80x 0.5 DIN9RS Rondelie d' austage
3] 1263201 0§ © Pass-Scheibe 63x 80x 0.1 DINGE8 Rondelle ¢’ austage
4] 106892j 0} o Rillenkngeltager 6307 2RS C3 DIN625.en.vcns Grooved ball Dearing..... e Roulement rainuré 4 billes
5] 118602{ 0] o Sicherungsring 35%2.5 DIN 47 L. SOTIE 417 SR Circlip intérieur
6] 126242 0] 0 Stiitz-Scheibe 35x45x 2.5 DIN98S...covivrminsvanes SUPPOTHIE PIALE..covcvunessmminrrrssssssiassis Roue de support
7 160609 0] 0 Kreiselachse. Rotor axle Axe du rotor
g} 12779510 0 Passfeder Al4x9x36 DINGBES C45K+V ............ FIHOE ST enrrisnmsmsscnraseorossssensone Ressort d' austage
gl 127796} 0] 0 Passfeder A 14x9x80 DINGE8S C45K+V ....nnnes Fitting Sprng.. Ressort d' austage
10| 498121010 Kreiselkopf. ROIOE NEAeuricnracacrierrrsssennsssnasnes Boitier
11] 160365j a0 Hohlschraube M16x25 U 575 S sp e S R Vis
12] 116749] 0l 0 Kegelschmiernippel C 58x1 DIN71412.cnnennen Conical grease mipple. e Graisseur conique
13] 124809 0| o Pass-Scheibe 50x 62x 0.1 DINOBE.ccocerinrriiinranas AdJusting WasheTa . mecrrmimrssmsrees Rondelle d' austage
13] 124810j o} o Pass-Scheibe 50x 62x 0.2 DINOBE..coccecsnnurrncen Rondelle d’ austage
13} 12481ijo| o Pass-Scheibe 50x 62x 0.5 DIN9EGS..ccirrninniann- Rondelle d' austage
141 161706) 0| © RAASAIZ . oseurrsersasamsmssssmsssssnssasssesssrarmass Teu de roues
15| 12812ijoj o Rillenkugellager 621 0 2RS DING23 . ccietemrecnns Roulement rainuré 4 billes
161 160396l o o Distanzrohr. Distance pipe Tube d'écartement
171 160555[ o} o Kreiselnabe. Rotor bub Moyen du rotor
18] 160597l o { o Deckel COVEL veesssimrssssasmnrassssnsas ... Couvercle
19} 160575t o) o Glocke TS3/10 Dome Cloche
20] 160572 o o RN vvemoessearaasssiamavsesassenssrmassr s smapaasssmsscssstssbsesisss Ring....w. Annean
211 128189070 okt-Schr.M12x 80 12 9 DING31 Vplus........... I—Iexagonal 75) (VR Boulon hexagonal
22| 12776210} © Rillenkugeliager 6010 ZRS DING23. 0 ecrenenen Grooved ball Dearing.....oeesssesnsrasans Roulemnent rainuré & billes
23| 124330{ 0y o Stiitz-Scheibe 50x62x 3 DIN9BS........ ... Supporting plate. Roue de support
24] 127764 0| 0 Sicherungsring 5053 DIN 471.oirriinsicsinns Snap ting ... Circlip extérieur
25] 127656} 0] 0 6kt-Schr.M12% 90-10.9-MVE DIN931 Dac........ Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
26; 1604431 0] 0 Konusscheibe Tapered ot Washer. .rrrseessersenss Rondelle de cone
27) 127564] 0] 0 gkt-Mutter M12-10 -A3A DINOIBZ..recener P Tre 1) B rte SORT I — Eerou hexagonat
28| 160650, 0] 0 Biegsame Welle - Shafi flexible. Arbre flexible
29| 1074641 o} o Spannstift SO 8752- 8x 36-A-ST Dacromet..... Tension pin Goupille de serrage
30] 1606291 0l o Abdeckkappe .. Cover hat Chapeau dea protection
31} 109148| ol o O-Ring 16x 2.65-N-NBR70 DIN3771 o RINEceriermemrisessannassins Anneas torique d'"tanchéité
32] 160848 o 0 Axial-Rillenkugelager KT10. cowmmonriensennens Grooved ball thoust Bearing....o-es Butée 4 rainure & billes
33| 160627 0| o Hahenverstetlung. Height adjustment Réglage de la hauteur
34t 128034] o o 6kt-Schr.M12x120-10.9 DIN931 Dacromet....... Hexagonal BOl....esesseessmsensnsines Roulon hexagonal
35! 160929 o | © ACHSFTNEUNE cvs ererrrimsressssnacransersinssnssmasisosssmsessners Axle guide. Guide ¢’ essien
36| 108292} o} o Kegelschmiernippel A $8x1 DIN7 1412 Conical grease nipple...mrerceseess Graisseur conigue
371 122712[ ol o Scheibe 13 /30/4 A3A.... Washer. Rondelle
28] 127765 el @ Sicherungsring 65x2.5 DIN 47Liconemmanrrnans Snap ring Circlip extérieut
39| 162867 o 0 Knrvenscheibe TSI eemmrsarsesmesssrstansasesnes Cam plate. Disque & came
40f 16158fj o o Lagerflansch 6013 Bearing flange....oresemmeecenes Bride de paiier
41l 108545l oo Rilleniugellager 6013 2RS  DING25.rnrvcee Grooved ball bearing, . wuecermsreserseness Reulement rainuré & billes
42t 126662Zj o | © 6kt-Schr. M12x 25- 8.8-A3A DIN933 Vplus...... Hexagonal botlt Boulon hexagonal
43] 160566} ol o Nabe rechstdrehend.... . Hub rotating clockWise..emmsmrrmaresss Moyeu tournant & droite
441 120907f ol o Passfeder A 8x7x40 DINGRRS CASKHV.cumnenn: Fitting spring, Ressort d' austage
45} 1606171 o o Gleitring, ... Slide ring Anneau de glissement
461 1277671 o | o O-Ring 50x 5.3 -N NBRT70 DINITT Lo Ring . .. Anneau torique 4" tanchéité
471 127768 o © Schiauchschelle A L 70-90 C7 W4 . Hose clip Collier pour chambre & air
48] 12199¢f o f o Faltenbalg........ BelOWSeunreseremmsesrrsamsssmrrsnsins . Soufflet
491 123595l ot o Gelenkstiick... ... Joint picce Pidce d' articulation
sof 162291l ol o Bolzen...... Pin Boulon
51y 162318) o0 0 Kulisse.onserens Coulisse .. Conlisse
521 162878j o 0 Gleitstiick...- IO (13T . Pigce conlissante
53] 12780810t o Spannstift ]SO 8752- 13x 55-A-STrerrrrvecnasserns Tension pin Goupille de sermage
54] 124702 o o Spannstift ISO 8752~ 8x 55-A-STwicvmuusnrsersen TEASION Pillinereessrmsarermsecersssrsssmsssrasmacs Goupille de serrage
Fortsetzung nichste Seite. .oveemrenes. Contimied on next page...... Continué sur fa page suivante
12.5.2003 ! s . Seite-Page-Pagerl4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE -~ PLAN - TAV. 8

TSE 16.09.02




Tafel, Table, Plan, Tav. 8
x=Verschleifteil *=kein Ersaszteil s=Sonderzubehdr
2 o x=Wear part *=T10 spare Parts s*Spe(fial equipment
== x=Picces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. BB Bezeichnung des Teiles Description of the part Désipnation de la pidce
Zinkentrager Tine arm Support de dents
11127607100 Spamnstift DIN 7346- TX 32, rcrinecsimsniesernns Tension pin ... Goupille de serrage
2{ 16207150l e Laufrolle......coorerennne Roiler. Poulie
3[16223%1 01 0 Steverhebel TS3 .. Steering lever. Levier de commande
41162442 el o Steuerhebe! TS3/12 Steering lever. Levier de commande
51498i%% 0} 0 Lagerrohr 30 montiert..... Bearing tube Tube de palier
61162393 fajo Bundbuchse 30/48 X 28 Flange sleve. . mssrsimsacmsmsessennen. TaDIEEN 4" avertissement
81082921 0] 0 Kegelschmiemnippel A S8X1 DIN71412............ Conical grease mpple. ..o werimersceseres Graisseur conique
91128119 ¢ o Q-Ring 41.2X3.55-N-NBR90 DIN3771.. Ring ... Anneau torigue d' étanchéité
1) 107475 o o Sparmmstift ISO 8752~ [0X50-A-8T Dacromet..... Tension pin .. Goupille de serrage
11] 107454 {a | o Spannstift ISO 8752- 6X 50-A-ST Dacromet..... Tension pin Goupille de serrage
121 162486 | o] o Steuerwelie 30 montier: Side shath, Asbre de commande
131163123 o | o Zinkentriger 1070/4, TiNE ATTTL cevsemcrerearoressassresenraresresssrarresses Support de dents
i4] 16137910} 0 Klemmstiick Clamp Coilier
15] 160111 [ =t % Federzinken 9.5/503. Flexible e i eacremerererssscsssersasnanns Pointe flexible
161 160089 | o | 0 Unterlage. SUPPOIL. e ecsemesecrrrrensariensinssmssncranstsosaars Support
17} 126383 o 0 6kt-Schr M12X 40-10.9-A34 DIN933 Vplus...... Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
I8¢ 108544 1 o f o Klappstecker 12X45 DIN 11023 ZN3....ccocovureen. Folding plug, ... Esses d' essien
19| 498148 { 0{ 0 Kreiselarm 30 BOLOF GETIE smoeresmrsrareansemssammssmareressssrnanse Bras rotatif
201498149 | o] 0 Kreiselarm 30/12 Rotor amm Bras rotatif
|
Forisetzung von Tafel 7...........cc....... Continued from table 7......... Continué de 1a plan 7
55] 162389f o Kreiselanschlag. Rotor stop .Butée du rotor
561 127987 o 6kt-Schr.M16x 40- 100-A3A Vripp, Vplus.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
571 162443% o Glocke TS3/12 oben - Dome. Cloche
58] 162444] o Glocke TS3/12 unten.. Dome Cloche
58] 163061) o FEATETC (o1 OO Toner fing....... eenararrteratea s eri st ssres Ring intérieur
601 127643] o Nadelhilse. Needle Bush...cwscemsiseesssnseessasasnes Roulement & aiguilles
61] 127338 o Sicherungsting 40x2.5 DIN 471 u..ucovecsemsinesren S0P HNL.iisiessmerimrissssrnsinsssssereerirsaasens Circlip extérieur
62f 115989 | o Scheibe DIN 126-26 -A3A ... Rondelle
24.1.2003 B Sefte-Page-Page:16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 9

@ s
P

ST 16.09.02




Tafel, Table, Plan, Tav. | 9

x=VerschieiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
2 & x~Wear part *=no spare paris s=Special equipment
TI=E x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res] Nr. [E(E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia pidce
Achsen, Laufriider ... AXle, track wheel .....ccceeeee. AXe, roue
1f 108671 { o | o Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3 Folding plug Esses d' essien
3162411 | o} o Scheibe 35,25/50/6. Was!ier Rondelle
4 150530t o] o Bundbuchse 35W39/50x30 Flange sleeve Douille a collet
51162449t o] o Laufachse 242 Traversing axle Axe de roulement
6] 127570 o | o Pass-Scheibe 25x 36x2 DINS8S...ccvvveeerererrerens Adjusting washer.........couvvererrsrsnssnns Rondelle ¢ austage
74150084 | 0| o Schutzscheibe hinten Protective plate. Plaque de protection
8] 163620 0 | o Fahrwerk mit Lagerbuchsen Chassis with bushings......cceerseeeeereesneee Chissis avec douille
9] 126667 | x { x Laufrad mont. 16x6.50-8 Track wheel complete.....orcmerresennes Roue complet
10] 117363 o o Rillenkugellager 6205 2RS  DING25.........ov.-... Grooved ball bearing.......ecvereueesreranes Roulement rainuré A billes
111 121090 { o | o Felge 5.50Ax8 Rim Jante
12§ 130655 | o | © Scheibe 13 /35/5 Washer, Rondeile
13] 126662 | o | o 6kt-Schr.M12x 25- 8.8-A3A DIN933 Vplus....... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
14] 121327 | e | o Abschlusskappe D=52 Sealing hat. Chapeau de fermeture
150 121091 | x | x Decke 16x6.50-8 IMPL. 4PR V64 Tire Pneu
16] 121092 | x{ x Schlauch 16x6.50-8 TR13 Tube Chambre & air
17§ 162425 s | s Schwinge Tappet lever. Levier pivotant
18} 108292 | s | s Kegelschmiemippel A S8x1 DIN71412 Conical grease nipple...occceiccinianns Graisseur conique
19] 116587 | o} o 6kt-Schr.M16x 435- 8.8-A3A DIN933...cnvvrernnn Hexagonal bolt Boulon hexagonal
20r 124517 f o | o Scheibe DIN7349- 17 -A3A Washer. Rondelle
21§ 16361510 o Radtriiger. Wheel guide. Guide de roue
22) 124053 | o] o Klappstecker 6x42 DIN 11023 ZN3...ooveceeencins Folding plug Esses d' essien
23} 160686 o} o Stange. Rod Bame-
241 107449 | o { o Spannstift ISO 8752- 6x 30-A-ST Dacromet...... Tension pin Goupille de serrage
255 128058 | o] o Distanzrohr. Distance pipe Tube d' écartement
26] 116688{ 0| o 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DIN934.....coeee. Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
27} 127608 | o | © 6kt-Schr.M16x 80- 8.8 A3A DINS33.....coveenee Hexagonal bolt Boulon hexagonat

1252003 Scite-Page-Page:18



ERSATZTEITLLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 10

LEY 120503




Tafel, Table, Plan, Tav.

10

x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
"8’ 8 x=Wear part *=np spare parts =Special equipment
pll b x=Fieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ps] Nr. JEIE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Schwadformer und Schutz rechts.. Swathformer and right guard..... Mouleur et protection, droite
1} 162753 | o] 0o Schutztriger rechts Guard support, right Support protecteur, droite
2] 162043 jo] o Schwenktriger. Swivel suppport Support pivotant
31 162830f 0] 0 Schwadformertriiger. Swathformer SUPPOTT...sacreresnane. Support mouleur d' andains
4] 102768 j o} © Rohrbogen rechts Pipe bend right Coude de tuyau droite
5| 162766 | o | © Kurbelhalter. Crank holder. Support de manivelle
6] 160212 | o] o KUIDEL .o erssseconsscrmnrnsrrasererasssssemmenemssasnsssass Crank Manivelle
7{ 122292 | o| 0 Druckknebel Compression handle.....eireennnne. Garrot de pression
8j 107464 jo ] 0 Spannstift ISO 8752- 8x36-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
9 124797 J o] o Stitz-Scheibe 30x42x 2.5 DIN9IBS......coceremeevsinne Supporting plate. Rondelle de support
10 107465 | o j © Spannstift ISO 8752- 8x 40-A-ST Dacromet...... Tensioning pin Goupille de serrage
11{ 123609 | o | © Schwadformerfeder. Flat spring Ressort plat
121 108441 | o} o Gkt-Mutter M10- 8 -A3A DIN9ES...connercenens Hexagonal nut Ferou hexagonal
131 126825 o | @ Tellerfeder 28x10.2x1.5 A3A Disc spring Ressort a disques
14 117772 o | © 6kt-Schr.M10x 40- 8.8-A3A DIN933.....cevvevaees Hexagonal Bolt....vvvrveiencsivescesseensnene Boulon hexagonal
15] 160500] o | o Biigelschraube 3/4" M8...c.cooieecccnrissssssssisrereras Stirrup bolt. Boulon étrier
16§ 132095 o] o Raohr 850 Pipe. Tube
17t 105421 o o Scheibe DIN9021- 8.4-A3A Washer. Rondelle
18 108531 o} 0 Okt-Mutter M 8- 8 -A3A DINIBS...occevcserrernen: Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
19] 116615 | o} © 6kt-Schr.M 8x 35- 8.8-A3A DIN933 <weennes Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
201 115972 | o | © Scheibe DIN 125- 8.4-A3A Waskher. Rondelle
21| 127848 | o | 0 Simplex-Klemme Gr4 M5 Calmp Bome
221 11854610 | o Glt-Schr.Mi6x 90- 8.8 AJA DIN3 L..erieeeee Hexagonal bolt Bouton hexagonal
23] 115979 | o | o Scheibe DIN 125- 17 -A3A Washer. Rondelle
241 116699 o] o 6kt-Mutter M16-8 -A3A DINOSS....eeecirenen Hexagonal nut. Berou hexagonal
251 1159891 0] o Scheibe DIN 126- 26 -A3A ‘Washer. Rondelle
26] 161794 | x| x Schwadtuch 2430 Cloth Drap d'andains
271 160017 [ o | O Rastbolzen 25/145 Notched bolt, Boulon d' arrét
281 123154 | o f o0 Pruckfeder 3 x35 x 55 Compression spring Ressort de pression
29] 160068 (o[ © Seil 6x1070 schwarz Black rope. Cible noir
30| 116614 (o0 | © 6kt-Schr.M 8x 25- 8.8-A3A DING33.....cccccirenes Hexagonal bolt Boulon hexagonal
31| 162048 |0 | o Schwadformerprofil 2470 Profile of swathforming tool.........eee... Profilé de mouleur d'andains
321 1272220 0 6kt-Schr.M 8x 60- 8.3-A3A DIND3 1..eveveererernene Hexagonal holt Boulon hexagonal
33| 1628791 0] 0 Lagerbuchse 16,5x28x13 Bearing bush Coussinet
34| 160069 o] o DIStANZBUCHSE. cooveererererasmsnsnissssssssresssseseransennsserrees Distance bushing Douille d' écartement
35| 1627801 0| © Schutztriger links. Guard support, left. Support protecteur, gauche
36 162772 o j o Schutzbogen Arc shaped guard Pitce de protection
37| 116522 | o | 0 6kt-Schr.M10x 65- 8.8-A3A DIN93 L...cvrerereereren Hexagonal bolt Boulon hexagonal
38 162782 | o] o Kurbelhalter, «uee. Crank holder. Support de manivelle
391 116637 | o | © 6kt-Schr.M16x 50- 8.8-A3A DIN933..cneecemneae Hexagonal bolt Boulon hexagonal
41} 122103 | o | © Schutzkappe Protective cap Chapeau de protection
42| 162637 o] o Schwenkschutz. Swivel guard Protecteur pivotant
43| 162639j o | o Schutztriger. Guard support Support protecteur
44| 121360} o | © Druckfeder 4x36x63 Compression spring Ressort de pression
45| 126929 o | © Stiitz-Scheibe 28x40x2 DINOBS.....cocoerererrerassseses Supporting plate. Rondelle de support
46| 116630| o | o - j6kt-Schr.M12x 40- 8.8-A3A DIN933.................. Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
47) 1051861 o | o Scheibe DIN 125- 13-A3A Washer. Rondelle
481 108589 | o | o 6kt-Mutter M12- 8 -A3A DINGSS......ceeeveerer.. Hexagonal nut. Ecron hexagonal
12.5.2003 Seite-Page-Page:20



ERSATZTEILLISTE

Il

&7

TAFEL:. - TABLE - PLAN - TAV.

TS 1401 S

(
| TS 1402

91

20

LEY 240103




Tafel, Table, Plan, Tav. 11

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g & x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
Tl= x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special

res|] Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Sonderzubehdr. Special equipment......ceeeeeens Equipement special

29] 162215 s Schwadformertrager. Swathformer SUPPOrL....ccsessccsnscescrrrren: Support mouleur d' andains

30| 126242 | s Stiitz-Scheibe 35X45X 2.5 DIN9SS...ocrevecmresinnenn. Stipporting plate Rondelle de support

31} 123154 | s Druckfeder 3 X35 X 55 Compression spring Ressort de pression

32 162209 s Segmentplatte Segment plate... Segment plaque

33] 116629 ] s 6kt-Schr.M12X 35~ 8.8-A3A DIN935.....cemneeeee Hexagonal bolt. Boulon hexagonal

34} 105186 | s Scheibe DIN 125- 13 -A3A ‘Washer. Rondelle

35] 108589 s Gkt-Mutter M12- 8 -A3A DINOBS....crrvrrrenace Hexagonal nut. Ecrou hexagonal

36| 160536 | s Schwadformerprofil 1930 Profile of swathforming tool................ Profilé de moulenr d'andains

37} 160537 | x Schwadtuch Cloth Drap d'andains

38{ 123609 s Schwadformerfeder. Flat spring.......-. Ressort plat

39( 122103 | s Schutzkappe Protective cap.. Chapean de protection

401 127222 | s 6kt-Schr.M 8X 60- 8.8-A3A DIN931....nenena. Hexagonal bolt. Boulon hexagonal

411 160069 | s Distanzbuchse Distance bushing, Douille d' écariement

42| 127569 | s 6kt-SchrM 8X 25- A2  DIN933.....ooeciiennne Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal

43| 115972 | s Scheibe DIV 125- 8.4-A3A Washer. Rondelle

44§ 108531 } s ékt-Mutter M 8- 8 -A3A DINGSS...ccoeevvreerenn. Hexagonal nut... Ecrou hexagonal

471 1021141 s | s Freilaufkupplung F3/IR-2200......comsurmrsereremvissnns Freewheeling clutch Couplage 2 la page suivante

90| 163333 | o Satz Abziehbilder TS 1402.......ccccerrerereroreceennne. Set 0f decals Jeu &' étiquettes

91} 163675 o Satz Abziehbilder TS 1401 S Set of decals Jen d' étiquettes

-

12.5.2003 . Seite-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE ~ PLAN - TAV. 12

g 12 8 3 BB

T N N\ )

2 \\\\\\\ e \ 9
B41516 \ \ N

. N |74 171819

|
aﬁ\
i

‘% = f - lL?I - - ‘/ i T
N A |
|/ ud ﬁ
’/ = \ N —
q/ 7 \
1l
&
A — 5
i\
N 13,1415,

TSE 16.09.02




Tafel, Table, Plan, Tav. 12

x=VerschleiBteil ' *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
g, a8 x=Wear part *=ng spare parts s=Special equipment
ol [ x=Piecés dusure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
sy Nr. B8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia pidce
162580{ 0] O Getriebe GT-20T-1,2:1......cceeev0ene. GArboOX Engrenage
2; 128090t o f o Kegelrollenlager 30206 DIN 720.......cocucenerssvsuses Tapped roller bearing......ovovveversssrernne Roulement 3 rouleaux coniques
31 105327 (o} o Rillenkugeltager 6206 2RS DIN 625... Grooved ball bearing Roulement rainuré 2 billes
4] 163219] 0] o Kegelradsatz Z18 Z15 M4,5..uueurevereeeeienerssssisnnr Bevel wheel set. Set de pignon coniques
5] 162552 o] o Keilwelle, Shaft Arbre
6l 16255110} 0 Keilwelle Shaft Arbre
71 107383 o} o Sicherungsring 62x2 DIN 472......ucccovsrmrrrrmecerernn Snap ring. Circlip intérieur
8] 107365 0| o Sicherungsring 30x1.5 DIN 47 L...crmenmcererssrisicns -Snap ring Cirelip extérienr
9] 167047 o | o Wellendichtring AS 30x62x7 DIN3760 Sl e e Bague a lévres avec ressort
10} 1078350} o Wellendichtring AS 35x62x7 DIN3760. Seal Bague 4 lévres avec ressort
11} 128088 | o | o Passfeder B8x7x12 DING88S.........cccoovrmmmvarirsennns Fitting spring. Resort d'ajustage
12] 128089 | o] o Verschlusskappe VK110x12 Stefa.....coorivueenener Sealing cover. Chapeau de fermeture
131 127807 jof o Passcheibe 50x62%1 DIN 988, ecvnnnacererneens AGusting Washer......eseemssssmsesresenss Rondelle d' austage
14[ 124811 | o | o Passcheibe 50x62x0.5 DIN 980..........ccnmvemsmrnnens Adjusting Washerl .o eeseeenresees Rondelle d' austage
15[ 124810} o} o Passcheibe 50x62x0.2 DIV 990......cccomsirencssenneess AQJUSHOG WESHET cvvverrrrcresrecnsesnsesnesn. RODAeENe & austage
16) 124809 [ o | o Passcheibe 50x62x0.1 DIN 991.......ccoommmnemcsrenss Adjusting washer. Rondelle d' austage
17] 124500 (o] o Passcheibe 30x42x0.3 DIN 992........ocereecmvniscacns Adjusting Washer...rresseeeerrissscas Rondelle d' austage
18| 124501 J o} o Passcheibe 30x42x0.1 DIN 993........ccciiciriniiisnes Adjusting washer.......ocecarvcnsccssmrrnns Rondelle d' austage
195 124503 fo| o Passcheibe 30x42x0.5 DIN 994___.....ccoommmvmrrrrerees Adjusting washer, Rondelle d' austage
200 128092 {0l © Verschlufischraube M16x1.5 DIN 906.....commnmnnee Plug screw. Bouchon fileté

12.5.2003 Seite-Page-Page24




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN

TAV,

13

162020
161740

LEY 26.0103




Tafel, Table, Plan, Tav. 13

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
] 2 o x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
ol I x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs) Nr. |BJE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1| 162020 0| 0 Gelenkwelle W2200-SD15-860....... PYO-shaft Transmission
2] 102109 1 * TInnere Gelenkwellenhilfte mit duerer................ Inner PTO drive shaft half with outer { Demi-transmission intérieure avec
Schutzhilfte WH 2200-8D15-800.....cverusicrennces demi-protecteur extérieur
3b 1021081 *{ * Aunfere Gelenkwellenhiifte mit innerer............... Outer PTO drive shaft half inner guar¢ Demi-transimission extérieure avec
Schutzhiifte WH 2200-5D15-735 demi-protecteur intérieur
| 4 102107 o | 0 Aufere Schutzhilfte SDH15-A750-RP6-K.......... Outer guard haif, Shorten SC wbe....... Demi-protecteur extérieur,
| SC-Rohr 60 mm kirzen, SC-Trichter . ..oersrvanne. by 60 mm shorten SC CONE wervveuvecseones Raccourcier tube SC de 60 mm,
| 2 Rippen kitrzen by 2 ribs Raccourcir cone SC de 2 ondes
| 51 102106 o © Innere Schutzhilfte SDH15-J680-85.15.500........ Inner guard half. Demi-protecteur intérienr
|
| 11} 162016 0| 0 Aufstecke, mit Schiebestift AG2200-1 3/8" (6)... Quick-disconnect yoke.......commeescenns Michoire 4 verronillage rapide
12§ 1020661 ot © Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, cpl.ccueresrmrereen Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
21| 102067 ol 0 Kreuzgaemitur W2200 KOmpIewt creveerrmemcriesnne. Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
| 22| 102095 o O Kegel-Schmiernippel BM 8Xl.uvcemmcmccnscean: Lubrication fHling......ccvmmrmrerssssiaenns Graisseur
| 231 102065} 0} O Rillengabel RG 2200-0v. Inboard yoke Machoire 3 gorge
| 24] 102070 | o | © Spannstift DIN 1481-10X65.c0mcememraresrensnscmsinnss Spring type strafght pifl e crvieerensnns Goupille &lastigne
| 251 102105( o | © Profilrohr; gehfirtet OvH-760. Profile tube; hardened......veesesesenenne Tube profilé; cémenté
26] 102104 ) 0 0 Profilrohr 1-745 Profile tube Tube profilé
[ 27§ 102073 j o] O Rillengabel RG 2200-1. Inboard yoke Machoire 4 gorge
{ 511 102103 |0l 0 Schutzirichter; n=RP4 Guard cone; n=RP4.....cocorvsinnnrrerianne. Céne protecteur; n=RP4
T 52| 102075 ol o Schraube 4x10 Screw. Vis
| 53] 102102] o | o Stitzring Reinforcing collar. Bague de renfort
| 54| 102076 | o] o Gleitring, Bearing ring ... Bague de glissement
| 55} 102074 o | o Schutztrichter. . Guard cone Cdne protecteur
| 56) 102101 { o] © HAUEKEHE ceveveecrreetecr e rersssserrsasmsrsssssnsasssssonass Safety chain Chainette
‘ 90] 10217410 0 Betriebsanleitung (West) und Service instructions (West) and........... Notice d' emploi {Ouest) et
Gefahrenhinweis-Aunfkleber Warning decal étiquette d’ avertissement

12.5.2003 Seite-Page-Page:26



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 14

@a

162020

£ 161740
/ :Q /—1 62641
THhdo2
162642, e
) 162642

Tiam
163678

162643

TIHHS
163679
25|

fid
r }
i
N
A
— @ -
AMre—T || T T[T
a - ) [ l . I - N
93 @5 - [E ! (05 94
. g
O i T | 0
NN} | AU
l 43 L 95 | 96 43 |

LEY 240103




Tafel, Table, Plan, Tav.

14

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
; o x=Wear part *=n¢ spare parts s=Special equipment
== x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
s Nr. JBIE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
1617401 S| S Gelenkwelle P.t.o.-shaft Arbre de transmission
1] 102024 o0} o Gabel mit Briicke, Fork with carrier. Fouchette avec bras portant
2] 102027 | oq 0 Kreuzgamitur, kompl Double junction set, CpLow.ccurrrerrerees- Jeu de raccordement double en croix, cpl.
11; 10746% o | 0 Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Dacromet......... Tension pin Goupille de serrage
12{ 102030 [ o o Profilrohr. Profile tube Tube profilé
131 102031 o] 0 Profilrohr cm Profile tube. Tube profilé
14} 124702 o | © Spannstift ISO 8752-8x55-A-ST Dacromet......... Tension pin Goupille de serrage
307 102025 (o f 0 Gabel mit Briicke Fork with carrier. Fouchette avec bras portant
43| 102033 | o] 0 Schale, kompl Shell, cpl Coque, cpl.
93} 10203%{ o 0 Gelenkwellenhilfte P.t.o.~drive shaft halfi...rcecninn Demi-transmission
04! 1020406 l ot o Gelenkwellenh@ifie P.to.~drive shaft half........ocemecvecerens Demi-transmission
95| 102041 o | o Schutzhalfie Guard half. Demi-protectenr
96} 102042 o | o Schutzhilfte. Guard half. Demi-protecteur
12.5.2003

Seite-Page-Page:28




ERSATZTEILLISTE TAFEL, - TABLE - PLAN - TAV. 15

162020
161740

LEY 240103




Tafel, Table, Plan, Tav.

15

x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil - s=Sonderzubehdr
il x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
=2 K] . . . -
== x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
| Nr. |22 Bezeichmng des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1| 162641| 0| 0 Gelenkwelle W2200-SC15-1010................. P.t.0.-shaft Arbre de transmission
21 162077 *| * Innere Gelenkwellenhilfte mit uBerer......ueneere Inner PTO drive shaft half with ... Demi-transmission intérieure avec
Schutzhilfie WH2200-SC15-940......cco0mmmmmemrccnin outer guard half demi-protecteur extérieur
31 102078 | * | * Aubere Gelenkwellenhilfte mit innerer. ., ... Outer PTO drive shaft half with ......... Demi-transmission extérieure avec
Schutzhilfie WH2200-SC15-935......ccreenserssvnes.. ifiner guard half. oo demi-protectenr intérienr
4] 102063 | o} 0 AuBere Schutzhalfte SDH15-A1000-.......cvesvvnrene Quter guard half. Demi-protecteur extérieur,
85.15.500 SC-Rohr 160 mm kiirzen.... o Shorten SC tube by 160 mm.......c.cenee. Raccourcir tube SC de 160 mm
51102064 | 0| @ Innere Schutzhilfte SDH15-F 1000-...... -... Inner guard half. Demi-protecteur intéeur,
85.15.500 SC-Rokhr 160 mm Kirzen......uvveseeneens Shorten SC tube by 160 mfM..rvessresnens Raccourcir tube SC de 160 mm
11] 102065{ 0| o Aufsteckg. mit Schiebestift AG2200-1 1/8" {6)... Quick-disconnect yoke.....oocumurreuerreens Machoire 4 verrouillage rapide
12| 1020661 0| o Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, cpl.......c..cu........ Poussoir de verrounillage rapide, cpl.
131 162016 | o | © Aufsteckg. mit Schiebestift AG2200-1 3/8" (6)... Quick-disconnect yoke............counee.... Michoire & verrounillage rapide
21| 102067 | o | © Kreuzgamitur, komplett Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
221 102068 | o} © Kegel-Schmiernippel AMS, Lubrication fitting Graisseur
23§ 102069 o | 0 Rillengabel RG 2200-0v Inboard yoke Maéchoire 3 gorge
24| 102070 { ol o Spammnstift ISO8752-10x65 Spring type straight pin........creceveen..... Goupille élastique
251102071 | oj o Profilrohr Ov-900 Profile tube Tube profilé
26] 102072} o | o Profilrohr 1-895 Profile tube Tube profilé
27| 102073 { o | o Rillengabel RG 2200-1...... Inboard yoke. Méchoire & gorge
51{ 102074l o{ o Schutztrichter; n=Rippenanzahl Guard cone; n=Number of ribs............ Cone protecteur; n=Nombre d'ondes
52| 1020751 0| o Schraube 4x10 Screw. Vis
53] 102076 | o f o Gleitring Bearing ring Bague de glissement
12.5.2003

Seite-Page-Page:30




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 16

162020

LEY 240103




Tafel, Table, Plan, Tav.

16

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
; 3 x=Wear part *=ng spare parts s=Special equipment
2= x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
sl Nr. [BIE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
11162643] 0| 0 Gelenkwelle W2102-SC05-1410.....0000me0eees Poti0.-shaft Arbre de transmission
2] 102079 "t * Innere Gelenkwellenhiilfte mit HuBlerer....corsvneens Inner PTO drive shaft half with .......... Demi-transmission intérieure avec
Schutzhilfte WH2100-SC05-1356.........ccrecsrrererse Oliter guard half demi-protectenr extérienr
3f 102080 | * | * Auflere Gelenkwellenhilfte mit innerer.....coor... Outer PTO drive shaft half with .......... Demi-transmission extérienre avec
Schutzhalfte WH2100-SC05-1341...urveecrneremnene inner guard half, demi-protecteur intérienr
41102081 fojo AuBere Schutzhilfte SDHO5-A.1260-85.06.500... Outer guard half. Demi-protecteur extérienr
51102082 0] o Innere Schutzhalfte SDH05-J1260-85.06.500...... Inner guard half. Demi-protecteur intérieur
11] 102083 | o o Aufsteckg. mit Schiebestift AG2100-1 1/8" (6)... Quick-disconnect Yoke.......ocsvrcsrrarees Macheire & verrouillage rapide
12] 102066 | o f o Schiebestift, kpi wree Quick-disconnect pin, ¢pl....ou.ecerensea- .. Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
211 102084t ot o Krenzgamitur, komplett veuecervvecreserasssecsnses Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisilion, compiet
22) 102068t ol 0 Kegel-Schmiemippel AM6 Lubrication fitting. Graisseur
23] 102085]) oo Scheibe DIN125-B&.4 Washer. ... Rondelle
24| 102086 | o | o Rillengabel RG 2100-008 . evuessesreremsnsserssmsennr Inboard yoke. Machoire 4 gorge
251 107467 | o] o Spannstift ISQ8752-8x50 Spring type straight Pin...cerensens Goupille élastique
26] 102087 o] o Profilwelle 00a-1320 ... Profile shaft Arbre profilé
271 102088 jo | o Profilrohr 0a-1305 Profile tube Tube profilé
28) 102089 0| 0 Rillengabel RG 2100-0z Inboard yoke Machoire & gorge
511 102090 o1 o Schuiztrichter. Guard cone. Cone protecteur
52| 1020750l 0 Schraube 4x10 Screw. Vis
53] 102081} e o Gleitring Bearing ring..... Bague de glissement
12.05.2003 Seite-Page-Page:32




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 17

162020

LEY 240103




Tafel, Table, Plan, Tav. 17

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
- x=Wear part *=10 spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
res] Nr |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1§ 162642) 0 Gelenkwelle W2102-SC05-............. PTO-shaft Transniission
760-K32B
2| 102100 ) * Innere Gelenkwellenhilfie mit uBerer........orveeree Inner PTO drive shaft half with outer j Demi-transmission intérieure avec
Schutzhilfte WH 2100-8SC05-696 demi-protecteur extérieur
3] 102099 | * AuBere Gelenkwellenhilfie mit innerer.............. Outer PTO drive shaft half inner guar¢ Demi-transmission extérieure avec
Schutzhilfte WH 2100-5C05-691-K32B demi-protecteur intérieur
4] 102098 | o AuBere Schutzhiitfte SCH05-A750-RP6-K ........ Outer guard half, Shorten SC tube....... Demi-protecteur extérieur,
SC-Rohr 145 mm kiirzen, SC-Trichter.......ccooeeee. by 145 mm shorten SC cone .......oeeeun. Raccourcier tube SC de 145 mm,
1 Rippen kiirzen by 1 ribs Raceourcir cone SC de 1 ondes
5| 102097 | o Innere Schutzhilfte SCHO5-J600-85.06.500........ Inner guard half. Diemi-protecteur intérieur
11 102043 { o Aufstecke. mit Schiebestift AG2100-1 3/8" (6)... Quick-disconnect Yoke.....vereeecnessruns Machoire 4 verrouillage rapide
12| 102066 | o Schiebestift, kpt Quick-disconnect pin, eplo.vcrcrinsuniens Poussoir de verrounillage rapide, cpl.
13} 102096 | o Sternratsche drehsinnunabhngig. ......covacrerennennes Radial pin clutch; independant of........ Limiteur 3 cames en étoile;
K32B-2100-1 3/8" (6) ZV; M=550Nm......ccrerrerr direction of rotation Indépendant du sens de rotation
21} 102084 | o Kreuzgamitur W2100 komplett ....ovvcvrvccccrcnraian. Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22 102095 | o Kegel-Schmiernippel BM BX1...vvrorsesconcsmsnssnn. Lubrication fitting Graisseur
23] 102086 | o Rillengabel RG 2100-00a Inboard yoke. Machoire 4 gorge
241 107467 | o Spannstift ISO 8752- 8x50 Spring type straight pin Goupille élastique
25| 102094 | o Profilrobr; gehirtet 00a-650....covvnmrrereremmmnsrssases Profile tube; hardened........ccoureererecoeees Tube profilé; cémenté
26| 102093 | o Profilrohr 0a-633 Profile tube Tube profilé
27y 102089 | o Rillengabel RG 2100-0z Inboard yoke Michoire 4 gorge
51] 102092 | o Schutztrichter; n=RP3 Guard cone; n=RPS........corrrcnseisininnnnn. COnE protecteur; n=RPS
521 102075 | o Schraube 4x10 Screw:. Vis
531 102091 | o Gleitring. Bearing ring Bague de glissement
54| 1020590 o Schutztrichter. Guard cone Cdne protecteur
24.01.2003

Seite-Page-Page:34




18

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

162020
161740

—162641

LEY 24.0103




Tafel, Table, Plan, Tav.

18

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
2 x=Wear part *=n¢ spare parts s=Special equipment
=
=z x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement spectal
rs| Nr |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1} 163679 0 Gelenkwelle W2102-8C05-............. PTO-shaft Transmission
610-K32B 550Nm
2| 102120 | * Innere Gelenkwellenhalfte mit fueref...ccceneacsen. Inner PTO drive shaft half with outer { Demi-transmission intérieure avec
Schuizhiifte WH 2100-8C05-610...curensvmnmniviains . demi-protecteur extérienr
3] 102121 | * AuBere Gelenkwellenhalfte mit innerer............... Outer PTO drive shaft half inner guar¢ Demi-transmission extérieure avec
Schutzhilfte WH 2100-8C05-610-K32B demi-protectenr intérieur
41 102122 | o AuBere Schutzhilfte SCHOS-A610-RP6-K.......... Outer guard half, Shorten 8C tube....... Demi-protecteur extérieur,
SC-Rohr kifrzen, SC-THCHLEL. ..ucceeesesessrraresensosers SHOTER SC COME orrerarcernrsenmsasasrirnnaesers Raccourcier mbe SC
1 Rippen kiirzen by 1 ribs Raceourcir cone SC de 1 ondes
5§ 102123} o Innere Schutzhilfte SCH05-J610-85.06.300........ Inner guard half, Demi-protecteur intérienr
11§ 102043 | o Aufsteckp. mit Schiebestift AG2100-1 3/8" (6)... Quick-disconnect yoke....o...ocverrsre-nn. Machoite & verrouillage rapide
12] 1020661 o Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, cpl.......oisusen.. Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
I3} 102096 | o Sterrratsche drehsinnunabhEngig.. . sresenns Radial pin clutch; independant of........ Limiteur & cames en étoile;
K32B-2100-1 3/8" (6) ZV; M=5350NmM...eereemrvrreee direction of rotation Indépendant du sens de rotation
21] 1020841 o Kreuzgarnitur W2100 komplett .......euvsveeseurennn.. CF0S5 and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22| 102095 | o Kegel-Schmiernippel BM 8xXL....ovvmevvmreireccrirens Lubrication fitting. Graisseur
231 102086 | o Rillengabel RG 2100-00a Inboard yoke Michoire 4 gorge
24 107467 | o Spannstift ISO 8752- 8x50 Spring type straight pit...ceeeecnieerereeens Goupille élastigue
25§ 102125} o Profilrohr; gehdrtet 00a-610.....ccurrrmemrrrereecereseren Profile tube; hardened Tube profilé; cémenté
26| 102124 | o Profilrohr 0a-610.. Profile tube. Tube profilé
277 102089 | a Rillengabel RG 2100-0a Inboard yoke. Michoire a gorge
51 102092 | o Schutztrichter; n=RP5 Guard cone; D=RP5...veeecverivneenasens Cone protecteur; n=RP5
52| 102075 o Schraube 4x10 Screw. Vis
53} 102091 | o Gleitring, Bearing ring Bague de glissement
541 102050 | © Schutztrichter GUArE COME.... errenmsirnanrasasssssmsrorenssssssans Cane protectenr
12.05.2003 Seite-Page-Page:36



NUMMERNVERZEICHNIS

INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-NL. Tafel  |BestellNr. . Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  [Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr.  Tafel
Part no Table |[Partno Table |Partno Table |Partno Table {Partno Table
No de commande  Tableau |[No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de comumande Tableau |No de commande  Tableau
102024 14,01 102090 16,51 107464 4,46 115989 5,36 120907 7,44
102025 14,30 102090 17,54 107464 7,29 115989 7,62 121080 9,11
1062027 14,02 102090 18,54 107464 10,08 115989 10,25 1210581 38,15
102030 14,12 102091 16,53 107465 10,10 116007 2,73 1231092 9,16
102031 14,13 102091 17,53 107467 16,25 116007 3,73 121327 9,14
102033 14,43 102081 18,53 107467 17,24 116011 2,13 121360 10,44
102038 14,93 102092 17,51 107467 18,24 116011 3,13 121502 6,03
102040 14,54 1020082 18,51 107469 14,11 116011 4,13 1231990 7,48
102041 14,95 102093 17,26 107475 8,10 116011 5,13 1223103 10,41
102042 14,96 102094 17,25 107727 4,55 116030 6,26 122103 11,39
102043 17,11 102095 13,22 107727 5,5% 116118 2,07 122252 10,07
102043 18,11 102085 17,22 107835 12,10 116118 3,07 122471 6,02
102063 15,04 102085 ig,22 108292 1,15 116118 4,24 122712 7,37
102064 15,05 102096 17,13 108292 2,04 116118 5,24 123154 10,28
102065 15,11 102096 18,13 108292 2,22 116459 4,07 123154 11,31
102066 13,12 102097 17,05 108292 3,04 116459 5,07 123188 2,12
102066 15,12 102098 17,04 108292 3,22 116514 2,60 123188 3,12
102066 16,12 102059 17,03 108292 4,33 116514 3,60 123188 4,12
102066 17,12 102100 17,02 108292 4,52 116522 10,37 123188 5,12
102066 18,12 102101 13,56 i08292 5,33 116587 9,19 123256 2,58
102067 13,21 102102 13,53 108282 5,52 116607 6,25 123256 3,58
102067 15,21 102103 13,51 1082382 6,31 116614 2,52 12358985 7,49
102068 15,22 102104 13,26 108252 7.36 116614 3,52 123609 10,11
102068 16,22 102105 13,25 108292 8,08 1le6l4 10,30 1236092 11,38
102069 13,23 102106 13,05 108292 9,18 116615 2,55 123759 2,43
102069 15,23 102107 13,04 108441 2,19 116615 3,55 123759 3,43
102070 13,24 102108 13,03 108441 3,18 116615 10,19 123759 4,37
102070 15,224 102109 13,02 108441 4,08 116621 2,72 123759 5,37
1020671 15,25 102114 11,47 108441 5,08 116621 3,72 124053 9,22
102072 15,26 102120 18,02 108241 10,12 116623 2,45 124299 2,59
102073 13,27 102121 18,03 108531 2,53 116623 3,45 ‘1:24299 3,59
102073 15,27 102122 18,04 108531 3,53 1168623 4,35 124330 7,23
102074 13,55 102123 18,05 108531 4,54 116623 5,35 124500 12,17
102074 15,51 102124 i8,26 108531 5,54 116629 11,33 124501 12,18
102075 13,52 102125 18,25 108531 6,30 116630 1,12 124503 12,19
10240785 15,52 102174 13,90 108531 10,18 116630 4,4] 124508 2,08
102075 16,52 105186 1,11 108531 11,44 116630 5,41 124508 3,08
102075 17,52 105186 2,10 108544 g§,18 116630 10,46 124508 4,25
102075 18,52 105186 3,10 108545 7,41 116637 10,39 124508 5,25
102076 13,54 105186 4,14 108570 6,14 116641 4,49 124517 6,19
102076 15,53 105186 5,14 108589 1,10 116641 5,49 124517 8,20
102077 15,02 105186 10,47 108589 2,15 116684 2,56 124687 2,48
102078 15,03 105186 11,34 108589 3,15 116684 3,56 124687 3,48
102079 16,02 165327 12,03 108589 4,15 116688 9,26 124702 7,54
102080 16,03 105421 2,51 108589 5,15 116699 10,24 124702 14,14
102081 16,04 105421 3,51 108589 10,48 1167459 7,12 124797 10,09
102082 15,05 105421 6,29 108588 11,35 117245 1,14 124809 7.13
102083 16,11 105421 10,17 108671 1,07 117363 8,10 1248089 12,16
102084 16,21 106852 7,04 108671 9,01 117772 2,21 124810 7,13
102084 17,21 106903 2,54 109148 7,31 117772 3,21 124810 12,15
102084 18,21 106903 3,54 111885 i,28 117772 4,19 124811 7,13
102085 16,23 106903 6,27 115905 6,40 117772 5,19 124811 12,14
102086 16,24 107047 12,09 115972 2,68 117772 10,14 126038 6,35
102088 17,23 107365 12,08 115972 3,68 118546 10,22 126242 7,06
102086 18,23 107383 12,07 115972 10,20 118555 2,29 126242 11,30
102087 16,26 107385 6,13 115972 131,43 118555 3,29 126320 7,03
102088 16;:27 107386 7,01 115979 10,23 118555 4,23 126377 6,20
102089 16,28 107449 8,24 115989 2,26 118555 5,23 126383 8,17
102089 17,27 107454 8,11 115989 3,28 118597 1,21 126662 T,42
102089 i8,27 107464 2,34 115589 4,36 118602 7,05 126662 9,13
12.5.2003

Seite-Page-Page:37




P_ NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel

Part no Table |Partno Table |Partno Table {Partno Table |Partno Table

No de commande  Tableau |No de commande Tablean [No de commande Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau
126667 9,09 127972 4,10 160536 11,36 162245 3,20 162760 5,48
126752 6,28 127972 5,10 160537 11,37 162245 4,20 162765 1,16
126771 1,17 127972 6,08 160555 7,17 162245 5,20 162766 10,05
126773 2,71 127573 1,26 160566 7,43 162249 2,24 162768 10,04
126773 3,71 127973 4,11 160572 7,20 162249 3,24 162772 10,36
126773 4,56 127973 5,11 16Q575 7,19 162249 4,18 162780 10,35
126773 5,56 127973 6,09 160596 7,16 162249 5,18 162782 10,38
126825 10,13 127975 6,12 160597 7,18 162261 6,15 162794 2,66
1268589 2,36 127976 6,16 160609 7,07 162269 6,10 162754 3,66
126859 3,38 127977 8,38 160617 7,45 162287 6,11 162827 2,42
126880 2,28 127978 2,38 160627 7,33 162291 7,50 162827 3,42
126880 3,28 127978 3,38 160629 7,30 162314 6,23 162830 10,03
126880 4,39 127980 2,3¢9 160650 7,28 162318 7,51 162835 2,67
125880 5,38 127580 3,39 160686 9,23 162389 7,55 162835 3,67
126929 14,45 127987 7,56 160848 7,32 162393 8,06 162867 7,39
127222 10,32 128020 6,17 160929 7,35 162411 9,03 162878 7,52
127222 11,40 128021 6,18 161080 1,24 162425 9,17 162879 10,33
127252 1,02 128034 7,34 161080 4,31 162442 8,04 162895 2,50
127253 1,01 128058 9,25 161080 5,31 162443 7,57 162885 3,50
127267 4,50 128088 12,11 161098 1,13 162444 7,58 163061 7,58
127267 5,50 128089 12,12 161159 2,03 162449 9,05 163080 2,18
127289 2,61 128090 12,02 161159 3,03 162486 8,12 163080 3,18
127289 3,61 128092 12,20 1611589 4,02 162551 12,04 163080 4,28
127399 2,47 i28119 8,09 161159 5,02 162552 12,05 163090 5,28
127399 3,47 128121 7,15 161168 1,19 162580 2,06 183123 8,13
127399 4,30 128181 6,39 161201 6,37 162580 3,06 163219 12,04
127388 5,30 128189 7,21 161379 8,14 162580 4,21 163222 2,33
127516 2,46 128190 6,05 lei382 1,08 162580 5,21 163222 4,45
127516 3,446 128203 6,04 16145%9 1,23 162580 12,00 163233 . z,70
127516 4,29 130203 4,22 161544 7,40 162607 i,20 163233 3,70
127516 5,29 130203 5,22 1681706 7,14 162618 1,18 163233 4,57
127564 7,27 130655 9,12 161740 14,00 162637 10,42 163233 5,57
127569 11,42 132095 10,18 161752 2,63 1626392 10,43 163333 11,90
127570 1,22 150084 9,07 161752 3,63 162641 15,01 163352 6,41
127570 9,08 150451 2,27 161794 10,26 162642 17,01 163372 4,53
127572 1,27 150451 3,27 161883 6,21 162643 16,01 163372 5,53
127807 8,01 150451 4,38 161930 2,41 162654 2,31 163466 6,22
127608 8,27 150451 5,38 161930 3,41 162654 4,43 163614 2,62
127641 2,11 150530 2,23 162016 13,11 162657 2,44 163614 3,62
127641 3,11 150530 3,23 162016 15,13 162657 3,44 163615 9,21
127643 7,60 150530 4,17 162020 13,01 162657 4,32 163620 9,08
127644 7,02 150530 5,17 162043 10,02 162657 5,32 163631 3,49
127645 7,03 150530 3,04 162048 10,31 162670 6,06 163631 5,51
127646 7,03 150581 6,24 152071 8,02 162672 4,08 163634 4,01
127656 7,25 151241 2,16 162075 4,05 162672 5,09 163638 5,01
127725 6,38 151241 3,16 162075 5,05 162673 6,07 163647 2,65
127762 7,22 151241 4,27 162078 4,06 162676 4,03 163647 3,65
127764 7,24 151241 S,27 162078 5,086 162676 5,03 163648 2,69
127765 7,38 151285 1,04 162090 6,32 162677 2,02 163648 3,69
127767 7,46 151286 1,05 162081 6,33 162677 3,02 163651 2,17
127768 7.47 160017 10,27 162092 6,34 162712 2,49 163651 3,17
127795 7,08 160068 10,29 162105 2,64 162712 4,51 163651 4,26
127786 7,08 160069 10,34 162105 3,64 162730 2,30 163651 5,26
1278067 12,13 160069 11,41 162165 2,37 162730 4,42 163652 2,32
127808 7.53 160089 8,16 162165 3,37 162743 2,25 163652 4,44
127838 7,61 160111 8,15 162173 1,08 162743 3,25 163656 2,01
127848 10,21 160212 10,06 162209 11,32 162743 4,34 163656 -3,01
127902 2,40 160365 7,11 162215 11,29 162743 5,34 163660 2,09
127902 3,40 160443 7,26 162239 8,03 162753 10,01 163660 3,09
127972 1,25 160500 10,15 162245 2,20 162760 4,48 163673 2,05

12.5.2003 Seite-Page-Page:38




NUMMERNVERZEICHNIS

INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |BestellNL. Tafel  |Bestell-Nr. “Tafel  |Bestell-Nr. Tafel
Part no Table {Partno Table {Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande  Tablean [No de commande Tablean |[No de cominande  Tableau {No de commmande Tableau |No de commande  Tableau

163673 4,16

163875 11,91

163677 3,05

163678 5,16

163679 18,01

153680 6,01

163681 4,40

163681 5,40

163683 1,09

498121 7,10

458148 8,19

498149 8,20

4981959 8,05%
12.5.2003 Seite-Page-Page:39



‘Das FELLA Futterernte-Programm

® @ @ @

®

Turbomiher Turbofaucheuses 4 Tambours Turbo-Drum-Mowers  Trommelmaaiers  Turbo-Falciatrici a tamburi  Segadoras Turbo

Turbo-Scheibenmiher Turbofaucheuses a Disques Turbo-Disc-Mowers Schijvenmaaiers ~ Turbo-Falciatrici a dischi ~ Segadoras a discos Turbo

Turboheuer . Turbofaneurs Turbo-Tedders Schudders Turbo-Spandi-Voltafieno  Henificadoras Turbo

Turboschwader Turboandaineurs Turbo-Swather Zwadharken Turbo-Ranghinatori Hileradoras Turbo

Turboschneider Désileuses-Bloc-Turbo Silage-Bloc-Cutters Kuilvoersnijders  Turbo-Tagliablocchi Desensiladoras

Technische Anderungen vorbehalten.  Sous reserves de modifications Subject to technical Technische veranderingen  Si fa riserva di modifiche tecniche.  Nos reservamos el derecho de modificaciones téenicas.
techniques. modifications. voorbehouden,

FELLA-Werke GmbH & Co. KG  Postfach 13 06 90533 Feucht b. Niirnberg
FELLA-Werke GmbH & Co. KG  Fellastrafie 1-3 90537 Feucht b. Niirnberg
Telefon 00-49-9128/73-0 Telefax 00-49-9128/73-110

Zentraler Kundendienst 00-49-9128/73-229

Zentrales Ersatzteillager 00-49-9128/73-111

www.fella-werke.de



http://www.fella-werke.de

